各　位

上場会社名 ジーエルサイエンス株式会社
代表者 取締役社長　外丸　勝彦
(コード番号 7705）
問合せ先責任者 取締役管理本部長　山下　俊一
（TEL 03-5323-6633）

１．平成26年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月1日～平成26年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 17,433 779 796 449 87.71
今回修正予想(Ｂ) 18,277 1,026 1,182 552 107.74
増減額(Ｂ－Ａ) 843 247 385 102
増減率(％) 4.8 31.8 48.4 22.8
（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）

２．平成26年３月期 通期個別業績予想数値の修正（平成25年４月1日～平成26年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 11,650 500 555 344 67.13
今回修正予想(Ｂ) 11,154 269 469 278 54.36
増減額(Ｂ－Ａ) △495 △230 △85 △65
増減率(％) △4.3 △46.1 △15.4 △19.0
（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）

３．修　正　理　由

以　上

(注) 上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後の様々な要因により異なる場合があります。

(２) 個別業績予想の修正について

　個別の売上高につきましては、予算執行の遅れ等の影響により、前回発表予想をやや下回る見込みであります。
　損益面につきましては、減収や設備取得に伴う経費の増加等により、営業利益、経常利益及び当期純利益のいずれ
も予想を下回る見込みであります。

(１) 連結業績予想の修正について

　連結の売上高につきましては、半導体事業の海外需要増加により、前回発表予想を上回る見込みであります。
　損益につきましては、増収に伴い営業利益、経常利益及び当期純利益はともに予想を上回る見込みであります。

11,993 474 602 360 70.36

平成26年2月4日

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向等を踏まえ、平成25年５月８日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

16,740 1,048 1,133 525 102.43